
Id: OZQPP-HRLBG-KOZIY-OFQZU-JPCWK. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/3/1/2010 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 50 a ustawy z dnia 13 

listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 80 

z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających 

na zmniejszeniu planu dochodów i wydatków własnych o łączną kwotę 61 083 zł , zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejszeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr 

ST5/0341/269b/KBM/10/2006 z dnia 16 listopada 2010 roku, w związku z błędami 

popełnionymi przez dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej w Raciborzu przy wypełnianiu 

danych systemu informacji oświatowej. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka została zawyżona (wykazano 17 uczniów, powinno być 0), co spowodowało 

zawyżenie uczniów przeliczeniowych dla Województwa Śląskiego o 13,9957.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu 

planu dotacji i wydatków w ramach zadań zleconych i powierzonych Województwu z zakresu 

administracji rządowej o kwotę 1 165 735 zł , zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr 

FB/I/3011/375/1/2010 z dnia 8 listopada 2010 roku, zwiększającej plan dotacji celowej z rezerwy 

celowej ujętej w ustawie budżetowej na rok 2010 w części 83, poz. 5 na 2010 rok, 

z przeznaczeniem na realizację zadań SLA/30 (kwota 514 100 zł), SLA/32 (kwota 651 635 zł) na 

podstawie Porozumienia o Finansowaniu SALA/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 roku pomiędzy 

Ministrem Infrastruktury a Wojewodą Śląskim w sprawie częściowego finansowania drogowych 

zadań z zakresu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego ze środków Pożyczek Ramowych – 

Projekt Rehabilitacji Dróg Priorytetowych II-A i II-B, na podstawie umów finansowanych 

między Rzeczpospolitą Polską, a Europejskim Bankiem Inwestycyjnym.  

 



Id: OZQPP-HRLBG-KOZIY-OFQZU-JPCWK. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 



Id: OZQPP-HRLBG-KOZIY-OFQZU-JPCWK. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr IV/3/1/2010 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

Zmiany budżetu województwa śląskiego według klasyfikacji dochodów i wydatków na 2010 r. 

- ZMNIEJSZENIA  

 

  

Dz.  Rozdz     Wyszczególnienie  DOCHODY  WYDATKI  

758  Różne rozliczenia  61 083     

   75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  61 083     

      
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2010 rok. Subwencja ogólna. Część 

oświatowa  
61 083     

801  Oświata i wychowanie     61 083  

   80102  Szkoły podstawowe specjalne     11 480  

      Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane     11 480  

   80111  Gimnazja specjalne     34 700  

      Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane     34 700  

   80134  Szkoły zawodowe specjalne     14 903  

      Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane     14 903  

RAZEM  61 083  61 083  

 



Id: OZQPP-HRLBG-KOZIY-OFQZU-JPCWK. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr IV/3/1/2010 

Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

Zmiany budżetu województwa śląskiego na 2010 r.  

(Plan finansowy zadań zleconych i powierzonych)  

  

Dz.  Rozdz  Wyszczególnienie  DOTACJE  WYDATKI  

600  Transport i łączność  1 165 735  1 165 735  

   60013  Drogi publiczne wojewódzkie  1 165 735  1 165 735  

      

Plan finansowy zadań zleconych i powierzonych Województwu Śląskiemu z zakresu 

administracji rządowej na 2010 rok. Zadania realizowane w ramach porozumień z organami 

administracji rządowej. Dotacje ogółem, w tym na zadania majątkowe  

1 165 735     

      Wydatki majątkowe     1 165 735  

RAZEM  1 165 735  1 165 735  

 


